



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 4357/2014 DATA: 08/04/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 53526760000101 - AUTO PEÇAS E MECÂNICA TOQUINI LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PARAFUSO	1,0000	1,0000	1,00
PARAFUSO 14 X 120	2,0000	6,0000	12,00
PARAFUSO SEXTAVADO 16 X 140	2,0000	6,0000	12,00
ABRAÇADEIRA	1,0000	26,0000	26,00
FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA	1,0000	66,0000	66,00
PINO DE CENTRO	1,0000	12,0000	12,00
ELEMENTO FILTRANTE AR	1,0000	98,0000	98,00
ÓLEO DO RADIADOR	4,0000	36,0000	144,00
MOLA	1,0000	139,8000	139,80
PORCA	1,0000	0,5000	0,50
PORCA	2,0000	0,4500	0,90
PORCA 9/16	1,0000	0,9000	0,90
PORCA 14 MM	2,0000	0,8000	1,60
PORCA 16 MM	2,0000	1,3000	2,60
ARRUELA DE PRESSÃO MM 8	1,0000	0,3000	0,30
BRAÇADEIRA	1,0000	5,0000	5,00
BUCHA DO FEIXE DE MOLA	4,0000	19,0000	76,00
1ª MOLA	1,0000	436,0000	436,00
FILTRO	1,0000	88,0000	88,00
BUCHA	2,0000	48,0000	96,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.218,60

No.EMPENHO: 4358/2014 DATA: 08/04/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 05388295000139 - ROCAN COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
JOGO KIT DO MOTOR MWM 6CC X 10	1,0000	1.672,0000	1.672,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.672,00

No.EMPENHO: 4359/2014 DATA: 08/04/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
 NATUREZA: 33903042001 FERRAMENTAS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAVADEIRA	1,0000	79,0000	79,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		79,00

No.EMPENHO: 4360/2014 DATA: 08/04/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 126 TECNOLOGIA DA INFORMATIZAÇÃO
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 15441141000117 - TECHNOMOTOS E PEÇAS LTDA - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BAÚ PARA MOTO	1,0000	110,0000	110,00
SUPORTE DE BAÚ	1,0000	110,0000	110,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		220,00

No.EMPENHO: 4361/2014 DATA: 08/04/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 126 TECNOLOGIA DA INFORMATIZAÇÃO
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 15441141000117 - TECHNOMOTOS E PEÇAS LTDA - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BAÚ PARA MOTO	1,0000	110,0000	110,00
SUPORTE DE BAÚ	1,0000	110,0000	110,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		220,00

No.EMPENHO: 4362/2014 DATA: 08/04/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 08227328000157 - MARQUES & GEREMIAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PNEU 7.50 X 16 AGRÍCOLA	2,0000	400,0000	800,00
CÂMARA DE AR 7.50 X 16	2,0000	30,0000	60,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		860,00

No.EMPENHO: 4363/2014 DATA: 08/04/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 08227328000157 - MARQUES & GEREMIAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PNEU 7.50 X 16 AGRÍCOLA	2,0000	400,0000	800,00
CÂMARA DE AR 7.50 X 16	2,0000	30,0000	60,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		860,00

TOTAL DO DIA - 5.129,60